
 

 ZARZĄDZENIE Nr 65/2017 

WÓJTA GMINYŻYRZYN 

z dnia 5 października 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu 

na sprzedaż samochodu pożarniczego JELCZ 315 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ze zm..),  przy pomocniczym i odpowiednim 

stosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r. w 

sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 

Państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993r.  Nr 97, poz. 443 ze. 

zm.) – zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Do przeprowadzenia przetargu w dniu 23 października 2017r na sprzedaż samochodu 

pożarniczego JELCZ 315 powołuję komisje w składzie:  

1)  Przewodniczący Komisji – Marcin Sulej,  

2)  Członek Komisji – Iwona Matysiak- Borucka,  

3)  Członek Komisji – Paweł Ochal,  

§2 

Zadaniem Komisji będzie:  

1) Ustalenie liczby zgłoszonych ważnych ofert,  

2) Wyłonienie oferenta, który zaoferował najwyższą cenę,  

3) Sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


